

## اخبار کوتاه

### طرح بخشودگی جرایم دیرکرد بازپرداخت اقساط در بانک سینا



مهلت بهره‌مندی از طرح «مهر سینا» در بانک سینا با موضوع بخشودگی جرایم دیر کرد در بازپرداخت اقساط تسهیلات دریافتی مشتریان این بانک، تا تاریخ ۱۳ اردیبهشت‌ماه سال ۱۴۰۳ تمدید شد. به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی بانک سینا، این بانک با هدف مساعدت با مشتریانی که در سررسیدهای تعیین‌شده موفق به پرداخت دیون تسهیلاتی خود نشده‌اند، مهلت‌ت‌زمان اجرای طرح «مهرسینا» که در راستای بخشودگی جرایم بازپرداخت اقساط مشتریان بانک اجراهی‌شود را تا تاریخ ۱۳ اردیبهشت‌ماه سال جاری تمدید کرد. بر اساس این گزارش، آن گروه از دریافت‌کنندگان تسهیلات در بانک سیننا که موفق به پرداخت اقساط خود در موعد مقرر نشده‌اند، در صورت تسویه کامل بدهی‌های خود تا تاریخ ۳۱ اردیبهشت‌ماه سال ۱۴۰۲، مشمول بخشش کامل جرائم تأخیر و تعدیل در سود پس از سررسید دین، خواهند شد. گفتنی است این طرح که از بهمن‌ماه سال گذشته در بانک سینا اجرایی‌شده است، تأثیرات مطلوبی را در کاهش میزان مطالبات پرونده‌های مشکوک‌الوصول این بانک به همراه داشته است.

### افزایش ۱۷۰ درصدی مبلغ تسهیلات حمایتی بانک مسکن

مدیرعامل بانک مسکن از افزایش ۱۷۰ درصدی مبلغ تسهیلات حمایتی بانک مسکن برای مستاجران با پرداخت ۱۵۸۰۴ فقره تسهیلات ودیعه مسکن در سال ۱۴۰۲ به مبلغ بیش از ۹ هزار و ۸۳میلیاردریال خبر داد.به گزارش تجارت به نقل از هیئت؛ دکتر حسینی مدیرعامل بانک مسکن گفت: این بانک در دولت سیزدهم، ۲۹ هزار و ۷۵۴قره تسهیلات ودیعه مسکن به مبلغ بیش از ۱۴ هزار و ۵۰۵میلیاردریال پرداخت کرده است که ۱۵ هزار و ۸۰۴قره از این تسهیلات به مبلغ بیش از ۹ هزار و ۸۳میلیاردریال به سال ۱۴۰۲ اختصاص دارد که با افزایش حدود ۱۷۰ درصدی در مبلغ تسهیلات نسبت به سال ۱۴۰۱ همراه بوده است.

### جشنواره فروش بیمه‌های زندگی تمدید شد



جشنواره فروش بیمه‌های زندگی سازمان فروش بیمه تعاون تا تاریخ ۳۱/۰۳/۱۴۰۳ تمدید گردید.به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه تعاون؛ با توجه به درخواست‌های مکرر شبکه محترم فروش و پیشنهاد مدیریت، و با موافقت مدیر عامل محترم بیمه تعاون، دومین جشنواره فروش بیمه‌های زندگی سازمان‌فروش بیمه تعاون تا تاریخ ۳۱/۰۳/۱۴۰۳ تمدید گردید.این جشنواره از تاریخ ۱۳ آذر ۱۴۰۲ تا ۳۱ آغاز شده و خرداد۱۴۰۳ ادامه خواهد داشت. همایش در فصل تابستان و در شهر تهران برگزار خواهد شد. این همایش فرصتی مناسب برای تبادل نظر، آموزش‌های تخصصی و افزایش کیفیت کارکنان سازمان فروش بیمه تعاون خواهد بود.بر این اساس، نمایندگان، کارگزاران و اراکان سازمان محترم فروش می‌توانند جهت شرکت در این جشنواره، مطابق با دستورالعمل ابلاغی، طیف گسترده‌ای از بیمه نامه‌های زندگی را به فروش رسانده و از جوایز آن بهره مند شوند.ایجاد انگیزه در شبکه فروش، افزایش سطح مشارکت در تحقق اهداف شرکت، جذب پرتفوی مناسب و همچنین افزایش سهم بازار و سودآوری از طریق جذب پرتفوی مطلوب و ماندگار از جمله اهداف برگزاری این جشنواره می باشد.

### دیدار صمیمانه مدیر عامل بیمه کوثر با همکاران ستادی و استانی



مدیرعامل بیمه کوثر به مناسبت آغاز سال جدید در محل ساختمان مرکزی بیمه کوثر با همکاران دیدار و گفت‌وگو کرد. به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی و تبلیغات بیمه کوثر، دکتر افاکادی در این دیدار صمیمانه با تبریک سال نو و ماه مبارک رمضان، بر موفقی بر عملکرد سال ۱۴۰۲ همکاران را به روحیه همدلی، همکاری و پرازنژی برای اثربخشی بیشتر و رسیدن به اهداف پیش‌رودعوت کرد. وی در این دیدار که با حضور همکاران ستادی در ساختمان مرکزی و به‌صورت برخط با همکاران سراسر کشور برگزار شد، در رابطه با عملکرد سال گذشته تشریح کرد: سال ۱۴۰۲ شاهد عملکرد درخشان بیمه کوثر بودیم که بر این اساس توانستیم با رشد ۵۷ درصدی به فروش بالغ بر ۱۳ هزار میلیارد تومانی دست پیدا کنیم و همچنین در زمینه سرمایه‌گذاری بالغ بر ۷۲۰۰ هزار میلیارد تومان در کارنامه شرکت به ثبت‌رسیید و از اقدامات عملکردی مهم دیگر سال‌قبل می‌توان به افزایش سرمایه شرکت از ۷۵۰۰ به ۳۳۵۰ میلیارد تومان اشاره کرد. امیدواریم به مدد خداوند متعال در سال جدید بالغ بر پنجاه درصد رشدفروش داشته باشیم.مدیر عامل بیمه کوثر با اشاره به نقش توسعه‌فردی کارکنان در توسعه‌سازمانی افزود: سازمان‌های پیشرو و پرنسئاور در انسان‌های پرتلاش و پیشرو می‌سازند و باید سرلوحه کار قرار گیرد.

### مدیر عامل در دیدار نوروژی با مدیران ستادی بانک تبیین کرد:

# بانک صادرات ایران در مسیر تبدیل شدن به بزرگ‌ترین بانک کشور

گروه بانک و بیمه: شهره‌حقی – مدیرعامل بانک صادرات ایران در دیدار نوروژی با مدیران ستادی این بانک، با تشریح اقدامات، موفقیت‌ها و دستاوردهای بانک در سال گذشته، از مهمترین برنامه‌های بانک برای تبدیل شدن به بزرگ‌ترین بانک از نظر سرمایه در کشور رونمایی کرد. به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران، محسن سیفی در این دیدار که با حضور اعضای هیئت‌مدیره، معاونان، امور، رؤسای ادارات کل ستاد مرکزی، مدیران شعب مناطق تهران و مدیران عامل شرکت‌های زیر مجموعه بانک انجام شد، با تشریح شرایط کلان اقتصادی کشور و تهدیدات و چالش‌های پیش‌روی اقتصاد ایران، از تلاش‌های تمامی مدیران و کارکنان بانک در کسب موفقیت‌های سال گذشته قدردانی کرد و گفت: سال ۱۴۰۲ به دلایل متعددی، سال سختی برای شبکه‌بانکی کشور بود؛ زیرا هرچه قدر تورم بالاتر می‌رود و اقتصاد کشور به مشکل می‌خورد، توقع از بانک‌ها وجود دارد که این مشکل را با تأمین نقدینگی جبران کنند. سیفی با تأکید بر اینکه یکی از مهم‌ترین چالش‌های اقتصاد ایران تورم است، افزود: بانک مرکزی در تلاش است تورم را کنترل کند. اصلی‌ترین دلیل تورم نیز نقدینگی است و تمامی تلاش این بانک نیز این است که میزان نقدینگی را کنترل کند و این روند کار را برای بانک‌ها سخت خواهد کرد. اما خوشبختانه با تمامی این سختی‌ها، سالی که گذشت سال پرفراز و پیشرفت‌های فراوانی برای بانک صادرات ایران بود که با همدلی و زحمات تمامی کارکنان و شرکت‌های بانک به دست آمد. مدیرعامل بانک صادرات ایران افزود: بنابر کارنامه فعالیت پایان سال بانک، منابع بانک بالغ بر ۲۸ درصد رشد داشت که از میزان رشد نقدینگی در کشور بالاتر بود و بانک توانست سهم از بازار خود را افزایش دهد و در یک توافق کم سابقه توانستیم طی یک سال از دو کانال منامی عبور کنیم این در حالی است که مانده منابع بانک در سال ۱۴۰۱ در

### حملات در دریای سرخ هزینه حمل‌ونقل به اروپا را ۲ برابر کرده است

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا با ارائه توضیحاتی درباره مأموریت دریایی اروپا در دریای سرخ، مدعی شد که حملات نیروهای مسلح یمن به کشتی‌ها در این منطقه، هزینه‌های بیمه کشتیرانی و حمل‌ونقل کانتینرها به چین را افزایش داده است. «جوزپ بول» مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا امروز (دوشنبه) مدعی شد که مأموریت ویژه دریایی اتحادیه اروپا به نام «سپایدز» ۱۱ حمله نیروهای مسلح یمن را دفع کرده و در حدود ۷۰ کشتی را از زمان آغاز آن در اواخر فوریه اسکورت کرده است. خبرگزاری اسپوتنیک در این باره گزارش داد که بول در یک نشست خبری در بروکسل گفت: تا کنون، چهار کشور عضو، ناوهای محافظ خود را برای این مأموریت اعزام کرده‌اند و ۱۹ کشور عضو نیز با حضور کارکنانشان در فرماندهی عملیاتی و فرماندهی نیروها کمک می‌کنند.



### چین

شبکه بانکی دور از دسترس نیست. سیفی با قدردانی از همکاری مجموعه سهامداران بانک برای افزایش سرمایه بانک از جمله دولت و وزارت امور اقتصادی و دارایی، گفت: طبق برآوردها در سال ۱۴۰۲ بیشترین جذب منابع در بین بانک‌های بزرگ کشور توسط بانک صادرات ایران انجام شده که اتفاق مثبتی است و نشان از زحمات و تلاش‌های کارکنان بانک در شش ماهه دوم سال گذشته دارد. مدیرعامل بانک صادرات ایران با اعلام اینکه سهم بازار بانک به مرز ۹ درصد افزایش یافته است، گفت: هدف رسیدن به سهم ۱۰ درصدی سهم از بازار است که البته در اغلب

### اعلام آمادگی تل آویو برای پرداخت هزینه آزادی اسرا



همزمان با ازسرگیری مذاکرات برای دستیابی به توافق آتش‌بس در شهر قاهره مصر، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی امروز (دوشنبه) از آمادگی این رژیم برای پرداخت هزینه آزادی اسرای صهیونیست در نوار غزه سخن گفت. راديو ارتش رژیم صهیونیستی به نقل از «یو او گالات» وزیر جنگ این رژیم اعلام کرد که ما آماده هستیم تصمیمات دشواری اتخاذ کنیم و هزینه بازگشت گروگان‌ها (اسرای صهیونیست در غزه) را بپردازیم و پس از آن، جنگ را از سر بگیریم. وی ادامه داد که «ما در یک مکان و زمان مناسبی برای دستیابی به توافق برای بازگرداندن گروگان‌ها قرار داریم». وی مدعی شد: شرایطی که با فشار نظامی به حماس تحمیل کردیم به ما امکان انعطاف پذیری را می‌دهد و با این حال باید تصمیمات سختی را اتخاذ کنیم.

### «تجارت» افزایش فشارهای داخلی و خارجی بر دولت جنگ اسرائیل را بررسی کرد:

# نتانیاهودر باتلاق جنگ خودخواسته



نوار غزه، لشکر ۱۶۲ و نیز تیپ «ناحال» است. تیپ ناحال بر جاده‌ای که نوار غزه را به ۲ قسمت تقسیم می‌کند و اسرائیل از طریق آن مانع از بازگشت غزه‌ای‌ها از جنوب به شمال می‌شود، کنترل دارد. پس از انتشار این اخبار، سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی هم اعلام کرد تمام نیروهای زمینی بجز یک تیپ از جنوب غزه خارج شده‌اند. نشریه اسرائیل هیوم به نقل از منابع سیاسی نوشت مأموریت ارتش اسرائیل در خان‌یونس، از بین بردن تیپ‌های حماس و بازگرداندن اسرای اسرائیلی عموم در دونوبت‌به‌فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

ردیف ۱– برابر رأی شماره ۲۱۰۵۷ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۷ ۱۴ هیأت اول مالکیت خانم زهرا نصرانی نصر آبادی به شناسنامه ۱۳۴۴۸۷۶۵۹ گدملی صادره اصفهان فرزند شناسنامه شماره ۱۱۳۰۰۶۵۰۹۱ ۱۱۳۰۰۶۵۰۹۱ صادره اصفهان فرزند حسن نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یکباب ساختمان

اینکه نتانیاهو فرمانبردار «بنتسلیل اسموتیج» وزیر دارایی رژیم صهیونیستی و نیز «ایتامار بن گویر» وزیر امنیت ملی این رژیم شده است، افزود: ما ۲۴ نماینده در کنست داریم، بسیار بیشتر از بن گویر و اسموتیج. اکنون زمان بازگرداندن اسرا فرا رسیده است. در همین راستا، اسموتیج خواستار تشکیل جلسه کابینه برای تصمیم‌گیری در مورد معامله تبادل اسرا و حمله به رفح است. همچنین، روزنامه «معاریو» در گزارش فاش کرد: از ابتدای سال جاری میلادی، کسری تجمیمی در بودجه اسرائیل ۲۶ میلیارد «شکل» (حدود ۷ میلیارد دلار آمریکا) ثبت شده است. این روزنامه گزارش داد: کسری ماهانه بودجه اسرائیل، در ماه مارس به ۱۵ میلیارد شکل (حدود چهار میلیارد دلار آمریکا) به ۶.۲ درصد تولید ناخالص داخلی رسید. بحران‌های داخلی و حمایت‌های استثنایی خارجی از رژیم صهیونیستی نمی‌توانند این وضعیت را پنهان کنند که اقتصاد صهیونیست‌ها تا تاریخ کنکوت مست‌تر و هرگز به این شدت در سرانمایی سقوط قرار نداشته است. به گفته تحلیلگران، افزایش هزینه‌های رژیم صهیونیستی برای ادامه تئذیه ماشین جنگی خود طی حملات ۶ ماهه به غزه، تهدیدی برای اقتصاد آن محسوب می‌شود؛ اقتصادی که در حال حاضر با چالش‌های ساختاری مواجه است. فراتر از سطح داخلی، در مهم‌ترین سطح خارجی نیز ایالات متحده آمریکا از اقدامات دولت رژیم اسرائیل در غزه به ستوه آمده است. در این ارتباط، مشاور ارتباطات امنیت ملی کاخ سفید گفت ایالات متحده به‌طور فزاینده‌ای از اقدامات رژیم صهیونیستی در نوار غزه ناامید شده است

به مساحت ۲۶۳/۹۰ مترمربع پلاک شماره ۴۰۶ فرعی از ۵ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان سند ۱۵۵۳۵۱ الی ۵۵۳۵۴ مورخ ۹۹/۴/۷ و ۵۶۸۸۲ مورخ ۹۹/۱۰/۳ دفترخانه ۱۳۷ اصفهان تأیید و محرز گردیده است.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۱۲۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۱/۰۵

شهر یاری

رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

شناسه آگهی: ۱۶۹۳۱۳۹

### اداره ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱۳ این‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیأت‌های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا متقاضیان متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع